
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R1) 

SAMEDI 01 AVRIL 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 58PRIX TOURBILLON - 6 Concurrents - Plat - 2 100 M - 35.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

DON DIEGO DE VEGA 
SAADI 
HAPTICS 
FIRST MINISTER 
A MINARDIERE 
ELUSIVE PRINCESS 

SOUMILLON C. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 
MURZABAYEV B. 
TRULLIER T. 
BARZALONA M. 

WATTEL S. 
PANTALL HA. 
DEVIN HF. 
FABRE A. 
BONNEFOY Y. 
DUBOIS J.PH. 

1p (22) 1p 
5p (22) 1p 1p 2p 5p 
1p 2p 1p (22) 14p   
(22) 1p 
6p 5p (22) 1p 1p 2p  
(22) 1p 1p 4p 

27 500 € 
28 750 € 
28 950 € 
13 500 € 
28 500 € 
28 700 € 

M3 
M3 
H3 
M3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 

2 
4 
5 
1 
3 
6 

FAVORIS : 2 - 6 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 5 - 2 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 50PRIX BRULEUR - 11 Concurrents  - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

ELAMAZ 
CELTIC ARYAAN 
NOSHOWONFRIDAY 
MONTGAUDRY 
SCHWENDI 
APAX 
SOCIETY MAN 
BELLATOR 
BLINDMAN 
BLACK PAWS 
VENICE 

PICCONE T. 
GUTIERREZ VAL A. 
LECOEUVRE C. 
DEMURO C. 
TRULLIER T. 
GUYON M. 
MENDIZABAL I. 
MURZABAYEV B. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
MOSSE G. 

GRAFFARD  FH. 
PLISSON CH. 
BARBEROT Y. 
SMAGA D. 
LERNER C&Y. 
PANTALL HA. 
CHAPPET F. 
LUKA V. 
BOTTI A&G. 
DELCHER SANCHEZ M. 
HOFER MAR. 

2p (22) 2p 
5p (22) 13p 7p 
5p (22) 2p 3p 8p 
(22) 13p 
5p 3p (22) 2p 2p 4p 
3p (22) 4p 2p 
5p 
6p 
6p (22) 3p 6p 
3p 2p (22) 6p 
(22) 3p 7p 2p 7p 

10 800 € 
1 050 € 

10 800 € 
- 

18 900 € 
10 750 € 

1 350 € 
- 

4 050 € 
9 450 € 

12 450 € 

M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

1 
7 
5 
4 

10 
2 
11 
8 
3 
6 
9 

FAVORIS : 5 - 1 - 7 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 9 - 10 - 1

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 15PRIX DU LANGUEDOC - 16 Concurrents - Plat - 2 100 M - 53.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

RUE DES IRLANDAIS 
GAIDAR 
LIGHTED GLORY 
THUNDERSPEED 
PLAIN BEAU 
TAURAN SHAMAN 
VA S'Y MIX 
LA MANDOLA 
DOURIANN 
LONDON ROYAL 
QUEEN LADY 
ARTURO 
SAPHIRA DREAM 
SHAWBAK 
YOU ROCK 
COGOLIN 

PESLIER O. 
MURZABAYEV B. 
TRULLIER T. 
GUYON M. 
PLANQUE S. 
DEMURO C. 
CRASTUS A. 
HARDOUIN E. 
MOSSE G. 
PICCONE T. 
VALLE SKAR F. 
CADEDDU M. 
MOLINS Amb. 
MANGIONE R. 
VERON F. 
VELON M. 

PANTALL HA. 
FABRE A. 
BONNEFOY Y. 
FERLAND C. 
PHELIPPON J. 
BIETOLINI G. 
TRIGODET O. 
PROD'HOMME  D&P. 
DELZANGLES M. 
HERNON G. 
LERNER C&Y. 
WEISSMEIER FX. 
FIGGE M. 
MENNESSIER MARTINEZ H. 
CARAYON J. 
BOLLACK-BADEL M. 

10p (22) 1p 4p 6p  
4p 2p (22) 14p 5p   
1p 15p 3p (22) 2p   
8p 13p (22) 2p 3p   
4p 8p 5p (22) 2p 6p  
2p 2p (22) 3p 1p 3p  
1p (22) 4p 4p 2p 3p  
3p 4p 4p (22) 1p 2p  
3p (22) 3p 3p 
(22) 3p 4p 2p 2p 8p  
(22) 10p 4p 2p 3p   
5p 6p 1p 7p (22) 4p  
2p 2p 13p 6p 10p  
7p 1p 6p (22) 1p 6p  
5p (22) 2p 4p 3p 3p  
10p (22) 14p 9p 4p  

80 020 € 
36 220 € 
80 200 € 

143 140 € 
99 745 € 

106 370 € 
72 764 € 
44 150 € 

8 400 € 
36 345 € 
46 800 € 
29 500 € 
47 283 € 
42 890 € 
69 188 € 
54 240 € 

F5 
H4 
F4 
M6 
H8 
H7 
H6 
F4 
H4 
H5 
F5 
H4 
F6 
H6 
H6 
H5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
60 

59.5 
59.5 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56 
55 
54 
53 

52.5 
52.5 
51.5 

10 
2 
1 
5 
8 
6 
3 
4 
9 

12 
14 
16 
13 
11 
7 

15 

FAVORIS : 9 - 2 - 6 - 15 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 5 - 3 - 10 - 9

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 33PRIX PENELOPE - 8 Concurrents - Plat - 2 100 M - 80.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

PENSEE DU JOUR 
SOLAIRE 
IZNIK 
SPEIRLING BEAG 
CITE D'OR 
BE HAPPY 
LIBRARY 
SEA OF ROSES 

MURZABAYEV B. 
BACHELOT T. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
PICCONE T. 
MOORE Rya. L. 
SOUMILLON C. 
MENDIZABAL I. 

FABRE A. 
CAULLERY N. 
ROUGET JC. 
BOTTI A&G. 
EUSTACE HA. 
O'BRIEN AP. 
O'BRIEN AP. 
BALDING A. 

1p 1p 
6p 6p 7p (22) 5p 4p   
1p 1p (22) 5p 
(22) 1p 3p 1p 3p 7p  
8p 6p (22) 6p 2p 1p  
(22) 5p 1p 
(22) 5p 2p 1p 2p 3p 
(22) 1p 2p 

41 000 € 
45 701 € 
25 400 € 
46 600 € 
22 115 € 
10 540 € 
49 586 € 

8 604 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

6 
2 
5 
1 
4 
3 
7 
8 

FAVORIS : 3 - 8 - 4 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 5 - 6 - 7



COURSE 8
Départ prévu à 

16H 10PRIX DE LA MARCHE - 10 Concurrents - Plat - 900 M - 24.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MEDINA TREZY 
BUCKLE UP BABY 
LADY CAFEINE 
PICOLA 
RATEL KABOWD 
BAWE ISLAND 
AMOUREUSE 
BLOWIN IN THE WIND 
JEEZ LOUISE 
LASAIR 

VELON M. 
PLANQUE S. 
LECOEUVRE C. 
SANTIAGO D. 
BESNIER H. 
BOUTIN Hug. 
VALLE SKAR F. 
MARIE Benj. 
MOLINS Amb. 
PICCONE T. 

BOTTI A&G. 
GUYADER F. 
LE STANG XL. 
DE MONTZEY B. 
PARIZE J. 
BOUTIN M. 
ADDA & RENAUT P&F. 
TOUX JV. 
GUYADER F. 
MURPHY A. 

-    
5p 
- 
- 
- 
- 
8p 
- 
6p 
- 

                - 
1 150 € 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

F2 
F2 
F2 
F2 
M2 
F2 
F2 
M2 
F2 
F2 

900 
900 
900 
900 
900 
900 
900 
900 
900 
900

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

7 
8 
6 
4 
2 
9 

10 
3 
1 
5 

FAVORIS : 10 - 2 - 4 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 2 - 3 - 7

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 25PRIX BASSE POINTE - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

OTTERY 
LIWA OASIS 
KAMIYAH 
BEAUTIFUL ERA 
MORGANA 
ILE SAINT LOUIS 
CATCH A STAR 
HELLES 
MILAD 
EXCELLENT TRUTH 
SUNLIKE 
SMART STYLE 
ROMINA POWER 
BUTTE ROUGE 

GUYON M. 
PASQUIER S. 
MURZABAYEV B. 
MANGIONE R. 
MASSIN A. 
VELON M. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
PLANQUE S. 
PESLIER O. 
BESNIER H. 
LECOEUVRE C. 

FABRE A. 
BARY P. 
FABRE A. 
ALIMPINISIS G. 
WATTEL S. 
LIBAUD E. 
PANTALL HA. 
BARBEROT Y. 
BARATTI M. 
DELCHER SANCHEZ M. 
CHAPPET F. 
BOLLACK-BADEL M. 
FIGGE M. 
PANTALL HA. 

(22) 3p 
(22) 4p 
2p (22) 2p 
3p 
8p 
4p (22) 3p 3p 12p 
(22) 10p 11p 
3p 3p 
5p 
(22) 3p 
(22) 2p 
(22) 7p 
8p 2p (22) 6p 2p 6p 
-

4 050 € 
2 700 € 

10 800 € 
4 050 € 

- 
9 450 € 

 
8 100 € 
1 350 € 
4 050 € 
5 400 € 

- 
11 060 € 

- 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

10 
1 
7 
2 

14 
4 

12 
5 
3 
9 

13 
8 
11 
6 

FAVORIS : 8 - 1 - 9 - 7 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 10 - 2 - 13 - 3

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 00PRIX EDMOND BLANC - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 80.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

FACTEUR CHEVAL 
THE REVENANT 
ANGEL BLEU 
TRIBALIST 
ANTHORUS 
KENNELLA 
ROSACEA 
GREGARINA 

MOSSE G. 
PICCONE T. 
MOORE Rya. L. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 

REYNIER J. 
GRAFFARD FH. 
BECKETT RM. 
FABRE A. 
PANTALL HA. 
CAULLERY N. 
WATTEL S. 
CHAPPET F. 

(22) 1p 4p 2p 1p 1p  
1p (22) 7p 2p 3p 1p  
2p (22) 5p 9p 3p  
(22) 2p 1p 3p 8p 2p  
2p 6p 4p (22) 2p 3p  
5p 10p (22) 6p 3p 3p   
(22) 3p 13p 6p 3p 4p   
(22) 3p 1p 2p 2p 3p  

137 000 € 
1 371 520 € 
548 296 € 
171 555 € 
100 950 € 
192 240 € 
266 700 € 

76 888 € 

H4 
H8 
M4 
M4 
M4 
F5 
F4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 

8 
2 
4 
1 
6 
3 
5 
7 

FAVORIS : 2 – 5 – 7 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 2 - 6 - 3

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 35PRIX DU ROUSSILLON - 14 Concurrents - Plat - 2 100 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

BURATTINA 
ROLLEVILLE 
ROCHEUX 
IN PARADISE 
WALDKAUZ 
LIGHTS COME ON 
AKHATIYI 
MANDLEFT 
THE MAGIC MAN 
SANDSTORM 
MAT LA FRISTOUILLE 
SHANNA ROSE 
AIGLE TEEN 
APRIL ANGEL 

MURZABAYEV B. 
BENTAHAR Aym. 
TRULLIER T. 
GUYON M. 
SANTIAGO D. 
BARZALONA M. 
PICCONE T. 
CHUETTE S. 
VERON F. 
PESLIER M. 
MARIE Benj. 
LEFEBVRE F. 
HARDOUIN E. 
JUSTUM M. 

WEISSMEIER M. F. 
GHABRI H. 
BONNEFOY Y. 
BRANDT P&J. 
SMRCZEK S. 
COTTIER P. 
PANTALL HA. 
MOLLOT E. 
PIEDNOEL J. 
SMAGA D. 
SAUVAGE N. 
O'HALLORAN C. 
DEHEZ S. 
CAPELLE P. 

9p 2p 5p (22) 6p 2p   
5p 9p 10p 8p (22)   
Tp 8p (22) 7p 7p 5p  
5p (22) 6p 4p 4p 1p  
7p 5p 8p 10p 11p  
1p 2p 2p 1p (22) 6p  
(22) 16p 4p 1p 5p   
3p 8p (22) 4p 9p 2p  
2p 6p 4p (22) 4p 1p  
6p (22) 14p 1p 4p   
3p 2p (22) Ah Ah   
4p (22) 12p 10p 5p  
8p 15p 5p (21) Ah   
8p 3p 9p 10p 9p  

47 165 € 
59 435 € 
18 270 € 
53 890 € 
46 272 € 
68 995 € 
27 950 € 
62 705 € 
50 250 € 
35 850 € 
77 950 € 
19 650 € 
34 570 € 
83 916 € 

F5 
F6 
H4 
F5 
H6 
F6 
F4 
F6 
H6 
H5 
H6 
F5 
H8 
F9 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
56.5 
54.5 
53 
51 

9 
12 
6 
7 
5 
11 
14 
3 
1 

10 
4 
8 
2 

13 

FAVORIS : 7 - 4 - 9 - 6 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 1 - 4 - 10 - 14

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 45PRIX DE LA VASTINE - 13 Concurrents - Plat - 1 400 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

TROIS POINT HUIT 
JELIEL 
PREDAK 
LUNALA 
IRISHKAMAYA 
AKENATOR 
POPPY CARREW 
IRISH GLITTER 
GOLDEN TRIP 
WHAT ELSE CHOP 
ADELIDELO 
JIEPIES MELODY 
CHOISEUL 

MARIE Benj. 
TRULLIER T. 
GUITRAUD C. 
PASQUIER S. 
LEMAITRE A. 
LEBOUC Hug. 
GUYON M. 
CRASTUS A. 
PROVOST D. 
BESNIER H. 
VELON M. 
GUTIERREZ VAL A. 
VERON F. 

KARKOSA A. 
SCHOENHERR D. 
BARBEROT Y. 
CLEMENT N. 
DUPONT-FAHN J. 
PLISSON CH. 
MONFORT FR. 
BARATTI M. 
DOLEUZE G. 
PARIZE J. 
GAUVIN JP. 
PLISSON CH. 
GAUVIN JP. 

8p 4p (22) 6p 1p  
5p 5p 11p (22) 3p  
2p 3p 11p 
2p 3p 3p 5p (22) 8p  
3p 9p 4p (22) 10p  
8p 6p 9p (22) 5p 6p  
6p 8p (22) 10p 6p   
4p 2p 7p 5p (22) 6p  
8p 2p (22) 8p 7p 5p  
3p 6p (22) 8p 3p 
7p 2p 5p (22) 6p 7p  
8p 3p (22) 7p 7p 8p  
9p 6p (22) 12p 

34 630 € 
11 100 € 
3 500 € 

13 050 € 
11 950 € 
6 350 € 
2 306 € 
8 350 € 
5 600 € 
4 650 € 
4 500 € 
2 860 € 

-

F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
55 
54 

7 
12 
11 
3 
1 
9 
8 

13 
6 
4 
2 

10 
5 

FAVORIS : 5 - 10 - 2 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 4 - 1 - 11




